

Wykonawcy zainteresowani postępowaniem

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji o którym mowa w art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: **Usługa opracowania dokumentacji projektowej remontu dachu Hali Sportowej przy ul. Konstantynów 1G**

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), dalej cyt. jako „ustawa Pzp” udziela odpowiedzi na złożone we wnioskach o wyjaśnienie treści SWZ zapytania. Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania treść zapytań wraz z wyjaśnieniami, bez ujawniania źródła zapytania.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający uzna warunek posiadanego doświadczenia za spełniony gdy wykonawca okaże referencję wykonania wzmocnienia konstrukcji dachu o powierzchni ponad 1000 m² ?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający w Rozdziale XIII: Podstawy wykluczenia i warunki udziału w postępowaniu określił warunki udziału w postępowaniu odnoszące się między innymi do zdolności technicznej lub zawodowej dotyczące posiadania doświadczenia przez Wykonawcę:

1

- Wykonawca spełni warunek, jeśli wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie należycie wykonał **co najmniej 1 (jedną) usługę projektową** polegającą na zaprojektowaniu konstrukcji dachowej o powierzchni **co najmniej 1000 m²** (tysiąc metrów kwadratowych) oraz przedstawi dowody potwierdzające należyte wykonanie usługi.

Zamawiający wskazuje, iż referencje mają dotyczyć wykonania dokumentacji projektowej, a nie realizacji robót budowlanych. Zamawiający dopuszcza referencje wykonania dokumentacji projektowej wzmocnienia konstrukcji dachu o powierzchni co najmniej 1000m².

Pytanie nr 2

Z uwagi, że dokumentacja dotyczy remontu dachu wnosimy o doprecyzowanie w Rozdziale XIII, ust.1 pkt 2 ppk d) zapisu w zakresie: wykonał co najmniej 1 (jedną) usługę projektową polegającą na zaprojektowaniu remontu konstrukcji dachowej o powierzchni co najmniej 1000 m².

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę.

Podpisano

*z up. Rektora KUL
dr Beata Zięba*

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych KUL